
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY - SECRETARÍA DE
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
 

Licitación Pública Nacional 03/2022-SIE
 

Objeto: “Construcción de Jardín de Infantes” J.I. a crear en Esc. N° 465. – Localidad: San Salvador de
Jujuy – Departamento: Dr. M. Belgrano Exp. N° ÑF-1059-305-22 PRESUPUESTO OFICIAL: $
66.668.851,39.- Garantía de oferta exigida: 1% ($ 666.688,51).- PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos
cuarenta) días FECHA DE APERTURA: miércoles 13 de julio de 2022- 9:00 hs. LUGAR DE APERTURA:
Ministerio de Educación Complejo Educativo: Avenida 2 de Abril esq. Avenida 10 de Junio – B° Malvinas-
San Salvador de Jujuy RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: 13 de julio de 2022 – hasta las 8:30 hs. VALOR
DEL PLIEGO: $ 5.000,00.- LUGAR DE ADQUISICIÓN Y CONSULTA: Secretaria de Infraestructura
Educativa Av. El Exodo N° 751 – 2° Piso – Dirección de Obras-SIE De 8:00 a 12:30 hs. Tel: (388)
4581056.- FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación Gobierno de la Provincia de Jujuy

 
e. 08/06/2022 N° 42017/22 v. 23/06/2022

 

Fecha de publicacion: 14/06/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NXN4cDFaeVJQaU5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


